PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ORGAO MUNICIPAL Secretaria Municipal de DATA: |
Desenvolvimento Social - SMDS @ ‘
" ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS 31/08/2019 |
DECRETO N¢ 30/2017 0 [
i " PARCIAL/ANUAL |
PROCESSO:  PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N2: = Parcela 01 :x)) T L/
i PARCERIA N&: Termo de Fomento n? 004/20i9 — Processo Administrativo n2 003/2019 — Emenda Parlamentar n?
002/2019. -
PAR:::;Z? Sociedade Cultural e Rehgmsa de Minas Gerais - SCRMG
: CNPJ: 15 621. 747/0001 -34 PERIODO 01/08/2019 ' A 31/08/2019 |

Contagem 31 de agosto de 2019.

Prezada Senhor (a),

Encaminho 4 V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas Final (Parcial, Anual ou Finél) composta dos
anexos a. Conciliagdo Bancéria; b. Execugdo de Receitas e Despesas; c. Relagdo de Pagamentos; d. Demonstrativo de Méio
de Obra Utilizada; e. Relatério de Execugao Fisico/Financeiro; f. Relatorio de bens Adquiridos/Produzidos (Ndo houve no
periodos); g. Relatério de Cumprimento do Objeto; h. Declaragéo de Aplicagdo dos Recursos no Objeto; i. Copia do
Termo de Fomento n° 004/2019 — Processo Administrativo n° 003/2019 — Emenda Parlamentar n® 002/2019; j. Aprovagao
da Prestagdo de Contas pelo Conselho Fiscal da SCRM; k. CNDs da SCRMG, também relacionados abaixo, referente a
Parceria firmada entre a Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG, portador do CNPJ n°

SMDS.
Conciliagdo bancaria
Execucao de receitas e despesas
Relagdo de Pagamentos
Demonstrativo de M&o de Obra utilizada
Relatdrio de Execucdo Fisico/Financeiro
Relatdrio de Bens Adquiridos/Produzidos (Ndo Houve)
Relatdrio de Cumprimento do Objeto
Declarag3o de Aplicagdo dos Recursos no Objeto
Copia do Termo de Fomento n2 004/2019 — Processo Administrativo n2 003/2019 — Emenda Parlamentar n2 002/2019.
Aprovacdo da Prestacdo de Contas pelo Conselho Fiscal da SCRMG
CNDs da SCRMG
Formularios de Avaliacdo e Relatdrios de Atividades
. Listas de Presencgas
Justificativa Processo Seletivo

P3TATII@ A0 a0 0w

Coloco-me & disposigdo de V. Sa. Para quaisquer infgtm P

Atenciosamente,

Daniel Juve&«;my}oé\[es dos Santos - Presmzor:‘tgy \;\a
~ Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG
) 313398-3653
‘Daniel Juvéncio Soares dos Santos

 TELEFONE: |
NOME DO CONTATO: |

15.621.747/0001-34 e o Municipio de Contagem por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social — |

administrativo@scrmg.org.br

~ ENDEREGO:  Rua Honorita Alves de Oliveira n? 29 — Centro - Contagem/MG

Ilmo Sra Luzia Maria Ferreira




. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
i ORGAO MUNICIPAL Secretaria Municipal de
\ Desenvolwmento Social - SMDS

T |

DATA: Q |

CONCILIACAO BANCARIA 31/08/2019
DECRETO N2 30/2017
; " E ' () PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: | PRESTA(;Ap DE CONTAS PARCELA/N®: | Parcela 01 (X) FINAL
PARCERIA N®: | Termo de Fomento n® 004/2019 - Processo Admlmstratwo n2 003/2019 — Emenda Parlamentar n®
B 002/2019
PARCEIRO: | Somedade Cultural e Rehglosa de Minas Gerais — SCRMG
any e e —— T :
CNPJ:  15.621. 747/0001 -34 PERIODO: 01/08/2019 A 1 31/08/2019
1 MOVIMENTACAO 4 _ o
;1 NOME DO BANCO: ' 1.2 N2 DO BANCO: 1 S DA 1.4 N2 DA CONTA
ma ’ | o ' AGENCIA ) j
BANCO DO BRASIL 001 | 503-7 2619-0
| |
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 31/08/2019 26.593,06
1.6 MENOS DEPGSITO NAO CONTABILIZADO:
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO:
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: 26.593,06
VALORES EM REAIS R$
Contagem, 31 de agosto de 2019. |
i
i
@o®® |
(A3 J
- (\6(3 ” o |
, \,\a'“ P. C L\\\\‘(-a::e E’C’R
“9 \.ac"- ~ C,c‘a\og\“sb
P -\m:'\ al'® 000.642.396-59
Nome / AssinatUrade-Responsével pelo preendm?fnehfo CPF
- \\\°$
605~
el ot eu\ L
@) e Lua‘ RN 041.814.146-04

Nome / A55| ra?{Tltular dcp‘fs'arr:eirgu«“"L e‘: 1*““0
\‘J

d“’

CPF

_ TELEFONE: |

31 3398-3653

" NOME DO CONTATO: |

Daniel Juvéncio Soares dos Santos

__EMAIL B administrativo@scrmg.org.br
__ENDERECO: | _ Rua Honorita Alves de Oliveira n® 29 — Centro - Contagem/MG
Luzia Maria Ferreira

llmo Sra.:

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas




04/09/2018

&

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G335041534874284037
04/09/2018 15:55:24

03

Agéncia 503-7
Conta corrente  2619-0 SOCIEDADE C R M GERAIS
Periododo 08 /2019 ’
Langcamentos
_baIaDntt':ete mov?n:.ento Ag.origem  Lote |:Il'st6rico Documento Valor R$ Saldo
15/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior o0,00C
14/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.901 - 48.51427C  4851427C
MUNICIPIO DE CONTAGEM
15/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 4851427D7 g00C
16/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.601 1,087.73 D >
CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI
15/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.087.73C 000C
.4/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.901 163,57 D -
CONSORCIO OTIMC DE BILHETAGEM ELETRONI
19/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 163.57 C 0,00C
22/08/2019 0000 13105 109 Pagamenio de Bolelo 82.201 999,02 D M x_
CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA
22/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.202 389,00 D
DISTRIBUIDORA S.A LTDA
22/08/2019 0000 00000 855 BB CF Automatica Empresa 5 1.388,02C 0,00C
26/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 872.380.903.310.782 s 14100D
Cobranga referente 26/08/2019
26/08/2019 0000 0n00o 555' BB CP Automatico Empresa ' 5 141,00 C g00C
27/08/2019 0000 13106 ‘['D'QI Pagamento de Boleto 82.701 257065D —>—"-
C:_CJNSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONI
27/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.57065C 0,00C
28/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.004.918 . 480,00D -
38/08 5679 4918-2 FABIANA CARVAL
/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada . ' 555.679.000.017.021 2.800,00D »
28/08 5679 17021-6 CRISTIAN ANDRA
28/08/2019 0503 98015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.504.310 1.300,00 D
28/08 5679 504310-7 ESSINEIA DUTRA
28/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico.Empresa 5 4.580,00 C 000C
29/08/2019 5679 99012 870 Transfer?ncia recebida ‘ 525.679.000.002.815 « 14100C
29/08 5679 2815-0 DANIEL J SOARE
29/08/2019 0503 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.503.000.002.618 360C
29/08 0503 2618-2 SOCIEDADE C R
209/08/2019 0503 98015 470 Transfer?ncia enviada 552.818.000.131.652 - 480,00D ’
29/08 2818 131652-4 MONICA E F MOR
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.895.000.038.590 = 480,00D X
29/08 3895 38590-5 ANDREA DA SILV
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 554.383,000.021.737 « 4B80.00D il
29/08 4383 21737-9 HENRIQUE PAIVA
29/08/2019 0503 89015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.003.080 1.200,00D >

29/08 5679 3080-5 IGOR PERES DE

https:liaapj.bb.com.brfaapj/homevz.bb‘?tokanSessao;edﬁ‘og0f3b5d0230202ba9bb77ad31Qf#

12



04/0%/2019 Banco do Brasil 7
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.504.293 < 480,00D O?
29/08 5679 504293-3 JOAO DE SOUZA
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.504.311 1.300,00 D "
29/08 5679 504311-5 PALOMA H CUNHA
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.504.312 2.500,00 D. X
29/08 5679 504312-3 MARIANNABB C
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada ‘ 555.679.000.504.330 860,00 D b
29/08 5679 504330-1 MARIA NEIDE RO
29/08/2019 0503 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.504.342 3724000 =~ +
29/08 5679 504342-5 ARIADNE CRISTI )
29/08/2019 0503 99015 120 Transferidlo para Poupan?a 555.679.510.504.866 . 480,00D e
29/08 5679_51.0504856-7 MIRIAM R SANTO
29/08/2019 0000 13105 375 Impostos 82.901 7960D i
PREF MUNIC DE CONTAGEM
29/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 12.018,00C Q00C
31/08/2019 0000 00000 989SALDO 0,00C
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=edff090f3b5d023c202badbb77ad319f#

212



04/09/2019 Banco do Brasil

05

i # G33504153487428403
LA Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/08/2019 15:55:5
EMPRESA
Cliente
Agéncia 503-7 :
Conta 2619-0 SOCIEDADE C R M GERAIS
Més/ano referéncia AGOSTO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
15/08/2019 APLICACAO 48.514,27 4.896,965504 9,907006688 4,896,965504
16/08/2018 RESGATE 1.087,73 0,08 109,793621 9,907770544  4.787,171883
Aplicagac 15/08/2019 1.087,73 0,08 109,793621
19/08/2018 RESGATE 163,57 0,02 16,509921 9,908587549 4,770,661962
Aplicagdo 15/08/2019 163,57 0,02 16,509921
22/08/2019 RESGATE 1.388,02 0,03 0,42 140,093355 9,911033964  4.630,568607
Aplicagdo 15/08/2019 1.388,02 0,03 0,42 140,083355
26/08/201¢ RESGATE 141,00 0,04 14,228377 9,912585307 4.616,340230
Aplicagdo 15/08/2019 141,00 0,04 14,228377
27/08/2012 RESGATE 2.570,65 0,14 0,99 259,424684 9,913387429 4.356,915546
Aplicagao 15/08/2019 2.570,65 0,14 0,99 259,424684
28/08/2019 RESGATE 4.580,00 0,32 1,86 462,183187 9,914207481 3.894,732359
Aplicagao 15/08/2019 4.580,00 0,32 1,86 462,183187
29/08/2019 RESGATE 12.019,00 1,01 5,10 1.212,826685 9,914945099 2.681,905674
Aplicagao 15/08/2019 12.018,00 1,01 5,10 1.212,826685
30/08/2019 SALDO ATUAL 26.593,06 2.681,905674 2.681,905674
Resumo do més
SALDO Ar_dTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 48.514,27
RESGATES (-) 21.949,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 38,77
+ IMPOSTO DE RENDA (-) 1,50
IOF (-) ) 8,51
RENDIMENTO LIQUIDO 28,76 e
SALDO ATUAL = 26.593,06
Valor da Cota
31/07/2019 9,898231024
77N8/2019 9,915731443
Rentabilidade
No més 0,1768
No ano 1,6219

Ultimos 12 meses  2,4330

Transacgao efetuada com sucesso por: JAG08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1ttps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=edff090f3b5d023c202badbb77ad3 19f#



%
a8

 SCEMG

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA

DE MINAS GERAIS

Y

JUSTIFICATIVA

-

A Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG, justifica que o comprovante
de reembolso da tarifa debitada no dia 26/08/2019 no valor.de R$ 141,00 conforme extrato de
conta corrente, estd sendo anexado nesta prestagdo de contas, realizado o crédito no dia

29/08/2019.

Sem mais,

Contagem, o4 de setembro de 2019.
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Sociedade Cultufal € Religiosa de Minas Gerais
CNP]J: 15.621.747/0001-34
Daniel Juvéncio Soares dos Santos - Presidente
SEDFE: Rua'Honoerita Alves de Oliveira,2g - Centra - Contagem - MG - CEP 32040-640 1

aclministiativo@samg.org br



Banco do Brasil

Brassl - 26/04 2019 - Antoatendiments BR - 17541144

29/08/2019

. DANIEL J SOARES SANTOS

Debitado ' Creditado }
Conta:zels : =)
wema: DANIEL J SOARES SANTOS :SOCIEDADE C R M GERAIS
nate: Nesta data valor: 141,00

ERMO DE FOMENTO N° 00412019
ADMINISTRATIVO N° 00312019
DS E SCRMG

https:.’/wwwz.bancobrasiI.com.br.’aapffprincipat.jsp?ambienteLayout=completo

nm



SCM 03

SOCIEDADE CLLTURAL E RELICIOSA
DE MINAS GERAIS

JUSTIFICATIVA

A Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG, justifica o pagamento

integral da guia de ISS através d
Secretaria Municipal de Desenvo
virtude da “retencdo de ISS” nas notas fiscais d

o Termo de Fomento n? 0o4/2019 - Projeto Integragdo (SCRMG e
lvimento Social - SMDS), Prefeitura Municipal de Contagem, em
e prestadores de servigos da SCRMG relacionadas

abaixo, considerando que com a implantagdo do novo sistema da Receita Municipal operante

desde o dia 01/06/2018 NAO é mais possive

| 4 emissdo de guia avulsa / separada, tornando-se

necessario o pagamento integral da guia e seu rateio entre as parcerias:

1 - PAGAMENTO TERMO DE FOMENTO o04/2019 (SMDS)

/

NOTA | VALOR VALOR TERMO DE JUSTIFICATIVA
FISCAL | TOTAL DO ISS FOMENTO Ne
DANOTA | RETIDO | oo4/2019 (SMDS)
FISCAL | NAFONTE
(Rs) (Rs)
22 3.800,00 76,00 Termo de Essa despesa faz parte da parceria do

Fomento n? Termo de Fomento 0o4/2019. (SMDS) —
004/2019 - Recolhimento de ISS
Integracdo

TOTAL | 3.800,00 76,00

2 - PAGAMENTO TERMO. DE FOMENTO N2 007/2019 (SMDHC)

NOTA VALOR VALOR TERMO DE JUSTIFICATIVA
FISCAL | TOTAL DO ISS FOMENTO Ne
DA NOTA | RETIDO 007/20189
FISCAL NA FONTE (SMDHC)
(Rs) (Rs)
267 180,00 3,60 Termo de Valor restituido para a conta
Fomento N¢ Termo de Fomento N2 004/2019
Traics’g :;?ndo (SMDS) em 29/08/2019 conforme
Sarhos em comprovante
Realidade
TOTAL 180,00 3,60
VALOR TOTAL DA GUIAISS =R 60
Sem mais, &a 0%
N R 60
Contagem, 31 de agosto de 2019. 3, S0% 0
LG e
‘ L0208 “ed® 1R
Sociedade Cul{@eglleligiosa de Minas Gerais
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Daniel Juvéncio Soares dos Santos - Presidente
SEDE: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 - Centro - Contagem - MG - CEP 32040-640 1

administrativo@scrmg.org.br



20/08/2019 Banco do Brasil

o7

3332291726972288014
29/08/2019 17:31:57

Transferéncia entre contas diversas

)

Debitado

Nome SOCIEDADE C R M GERAIS

Agéncia 503-7 y

Conta comente 2618-2

Creditado

Nome SOCIEDADE C R M GERAIS

Agéncia 503-7

Conta corrente 2619-0

Valor 3,60

Data F Nesta data i
Assinada por JAG08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 29/08/2019 17:30:01

JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacdo efetuada com sucesso. .

29/08/2019 17:31:57



09/09/2019
MEMORIA DE CALCULO DA APLICACAO FINANCEIRA
TERMO DE FOMENTO 004/2019 SMDS
y e | SALDOEM | APLICACAO FINANCEIRA
ENVIO PARA SMDS | PERIODO DA PRESTACAO DE CONTAS c/c . ; DO PERIODO
PARCELA 01/2019 01/08/2019 A 31/08/2019 RS 32,36
.
SOMATORIO DOS RENDIMENTOS FINANCEIROS " |ms 3236

15/08/19 PARCELA 01/2019 - REPASSES SMDS | RS 48.51: 21.953,57
29/08/19 REPASSE 1SS RS =
29/08/19 REPASSE TARIFA PACOTE RS  14100| ° -
RS 48.658,87 | RS 21.953,57
RS " 26.560,70 |SALDO SEM APLICACAO FINANCEIRA
Ré 144,60 |RS 32,36 |SALDO DO ACUMULADO DE APLICACAO FINANCEIRA

SALDO DO TERMO DE FOMENTO N2 004/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ORGAO MUNICIPAL Secretaria Municipal de

~ Desenvolvimento Social - SMDS
"EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS

1

DATA:

‘L PRESTAGAO DE CONTAS

PROCESSO:

DECRETO N2 30/2017

31/08/2019

() PARCIAL/ANUAL

y

PARCELA/NE: ; Parcela 01

(X)) FINAL

" Termo de Fomento n® 004/2019 — Processo Administrativo n® 003/2019 — Emenda Parlamentar n2

o.
PARCERIA N2: 002/2019

PARCEIRO:

15.621. 747/0001 -34

CNPJ:

RECEITAS

Sociedade Cultural e Rellgiosa de Minas Gerais — SCRMG

PERIODO: | 01/08/2019 A

31/08/ 2019

VALOR (RS) DESPESAS

VALOR (R$)

Saldo Anterior: |

0,00

Recursos Recebidos:

- Despesas realizadas conforme

4 4,27 o
8:51 Rela¢do de Pagamentos:

21.953,57

Rendimentos de Aplicagdes |
Financeiras:

32,36

Contrapartida: |

Saldo (Recolhido / & Recolher):

26.593,06

TOTAL: .546,

na® W e
M\%}\ ja0® e gn 3
GG"“:L'\:\\"‘DC’ 5 AT 10

TOTAL:

48.546,63

48.546,63

Contagem, 31 de agosto de 2019.

000.642.396-59

Nome / Assinatura do

. ooy GV G
nsavel pelo pr‘gt\a_m;%‘ggnto

CPF

TeeoNe |
' NOME DO CONTATO:

EMAL

~ ENDEREGO: |

041.814.146-04

CPF

31 3398 3653

mel Juvencno Soares dos Santos

admmIstratwo@scrmg org.br

Rua Hononta Alves de Oliveira n? 29 — Centro — Contagem/MG

Luzia Maria Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

|
|
l SECRETARIA MUNICIPAL DEDESENVOLVIMENTO SOCIAL E DATA:
Lo ~_ HABITAGAO ]
EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS | 04/09/2019
‘ ) L AM_D_.E_(.;RETO N° 30/ 2017
| PRESTACAODE | () PARCIAL
PROCESSO: CoNTAS I PA'RCELA/NE. 3 | Parcela 1 (X ) FINAL
Termo de ‘Fomento n2 004/2019 — Processo Administrativo n2 003/2019 —
PARCERIA Ne:

Emenda Parlamentar n2 002/2019.

PARCEIRO: = Sociedade Cultural e Religiosa de Minas Gerais - SCRMG

CNPI: | 15.621.747/0001- 34 ‘ PERIODO: * 01/08/2019 a l 04/09/2019
RECEITAS VALOR (R$) ' DESPESAS VALOR (RS)
Saldos Anteriores . - Despesas conf. Relagdo de
farh S il N R ———— ___Pagamentos | W
Federal | Federal
- B __Federal » Federal 5
Estadual Estadual
o Estadual | . Estadual
Municipal Municipal
Munncupal B 0,00 | Municipal Q.90
- Aphcacao Financeira 0,00 Aplicag8o Financeira 32,36
B Saldo da OSC O:OEL . Despesas de Custeio 21.953,57
. Recursos recebidos 48.514,27 Despesas Bancdrias
Feideral i Saldo (Recolhido / & Recolher):
Estadual 1 Federal
Municipal 0,00 : Estadual
S = e TR —
Rendimentos de Aplicacdes :
Financeiras: 32_’36 0,00
0SC Contrapartida 0,00 ° Saldo da aplicacdo financeira 32,36
| Saldo da Parceria 26.570,60
Saldo da OSC 253850
Saldo bancério conforme extrato
0SC Depésitos | | 26.593,06
] Cheque a compensar
| ! 26.593,06
; i Saldo bancario
_TOTAL: | 4854663 | . TOTAL 48.546,63

Contagem, 04 de setembro dec{Q‘m.
Q0

=
el pelo reenc\nmenro -y
p p . e 005 L CPF

Y/ \/" jade CUW G CRYT
(R A E’m't;a“nasc’e_ 5 11005'\'*‘;
/ In )\, o® 15 g2t 1a
/N AA | -NPJ X
ANV - © 041.814.146-04

/’
Nome /Assmatura‘ﬁﬁ‘%’-rmfr do Parceiro : CPF
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N 000.642.396-59
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